2021年３月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ロ ワ イ ド

代 表 者 名 代表取締役社長  野 尻 公 平

（ コ ー ド 番 号  7 6 1 6  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取 締 役  瀬 尾 秀 和

（ T E L   0 4 5 - 2 7 4 - 5 9 7 0 ）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、下記の通り執行役員人事について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新任執行役員（2021年４月１日付）

氏名 役職

竹島 隆仁 執行役員 経営管理本部長

以 上